

Servicii de defrisare/curatare a arborilor de pe domeniul public

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 299 305,67 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Igienizarea arborilor str.N.Zelinski 2;str.Minsk 45;str.N.Titulescu 1V;str.Plaiului 2 (conform autorizatiei 5752/2024)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	12,00	767,77 616,11	9 213,28 7 393,31
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	21,00	1 626,78 1 113,45	34 162,31 23 382,44
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	6,00	2 791,66 1 766,67	16 749,95 10 600,04
4	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,00	37,70 29,70	37,70 29,70
5	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	4,00	1 271,07 764,57	5 084,27 3 058,27
6	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic	buc	5,00	2 199,02 1 299,02	10 995,12 6 495,12

1	2	3	4	5	6	7
		din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm				
7	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	3,00	4 605,37 1 989,37	13 816,10 5 968,10
8	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	4,00	1 408,36 1 202,52	5 633,42 4 810,10
9	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	6,00	2 395,43 1 885,44	14 372,56 11 312,66
10	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	7,70	51,96 51,96	400,10 400,10
11	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	8,10	55,72 55,72	451,32 451,32
12	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	33,60	48,25 48,25	1 621,18 1 621,18
13		Transport evacuare	h-ut	48,00	250,00 0,00	12 000,00 0,00
14		Transport incarcare	h-ut	20,00	320,00 0,00	6 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			130 937,31
		Total Igienizarea arborilor str.N.Zelinski 2;str.Minsk 45;str.N.Titulescu 1V;str.Plaiului 2 (conform autorizatiei 5752/2024) Inclusiv salariu				130 937,31 75 522,34
		2. Igienizarea arborilor str.N.Titulescu 53/2 (conform autorizatiei 6247/2024)				
15	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	8,00	767,77 616,11	6 142,18 4 928,87
16	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	16,00	1 626,78 1 113,45	26 028,43 17 815,20

1	2	3	4	5	6	7
17	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	2,00	2 791,66 1 766,67	5 583,31 3 533,34
18	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	8,00	1 271,07 764,57	10 168,55 6 116,55
19	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	2 199,02 1 299,02	4 398,05 2 598,05
20	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	5,00	4 605,36 1 989,36	23 026,82 9 946,82
21	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 408,35 1 202,52	1 408,35 1 202,52
22	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	5,00	2 395,42 1 885,44	11 977,12 9 427,20
23	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	6,05	52,02 52,02	314,74 314,74
24	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	10,10	55,71 55,71	562,66 562,66
25	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	25,00	48,25 48,25	1 206,24 1 206,24
26		Transport evacuare	h-ut	40,00	250,00 0,00	10 000,00 0,00
27		Transport incarcare	h-ut	16,00	320,00 0,00	5 120,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			105 936,45
		Total Igienizarea arborilor str.N.Titulescu 53/2 (conform autorizatiei 6247/2024) Inklusiv salariu				105 936,45 57 652,19
		3. Igienizarea arborilor sos.Muncesti 814-812 (conform autorizatiei 6249/2024)				

1	2	3	4	5	6	7
28	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	16,00	767,77 616,11	12 284,37 9 857,75
29	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	15,00	1 626,78 1 113,45	24 401,66 16 701,76
30	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,00	37,70 29,70	37,70 29,70
31	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	5,00	1 271,07 764,57	6 355,34 3 822,84
32	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	4,00	2 199,02 1 299,02	8 796,10 5 196,10
33	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	5,00	1 408,36 1 202,53	7 041,78 6 012,64
34	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 395,42 1 885,44	2 395,42 1 885,44
35	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	4,10	51,96 51,96	213,04 213,04
36	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	1,25	55,82 55,82	69,78 69,78
37	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	18,90	48,23 48,23	911,54 911,54
38		Transport evacuare	h-ut	24,00	250,00 0,00	6 000,00 0,00
39		Transport incarcare	h-ut	8,00	320,00 0,00	2 560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			71 066,73

1	2	3	4	5	6	7
		Total Igienizarea arborilor sos.Muncesti 814-812 (conform autorizatiei 6249/2024) Inklusiv salariu				71 066,73 44 700,59
		4. Igienizarea arborilor str.Sarmizegetusa 37/1-3,37/1-37/2-37/3 (conform autorizatiei 6273/2024)				
40	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	11,00	767,77 616,11	8 445,50 6 777,20
41	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	24,00	1 626,78 1 113,45	39 042,65 26 722,80
42	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	6,00	2 791,66 1 766,67	16 749,95 10 600,04
43	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 271,07 764,57	3 813,21 2 293,71
44	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	12,00	2 199,03 1 299,02	26 388,30 15 588,30
45	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	5,00	4 605,36 1 989,36	23 026,82 9 946,82
46	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	2,00	1 408,36 1 202,53	2 816,72 2 405,06
47	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 395,42 1 885,44	2 395,42 1 885,44
48	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	9,90	51,96 51,96	514,41 514,41
49	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi -	t	19,40	55,67 55,67	1 080,05 1 080,05

1	2	3	4	5	6	7
		incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2				
50	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	35,40	48,25	1 708,03
					48,25	1 708,03
51		Transport evacuare	h-ut	56,00	250,00	14 000,00
					0,00	0,00
52		Transport incarcare	h-ut	24,00	320,00	7 680,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			147 661,06
		Total Igienizarea arborilor str.Sarmizegetusa 37/1-3,37/1-37/2-37/3 (conform autorizatiei 6273/2024) Inklusiv salariu				147 661,06 79 521,86
		5. Igienizarea arborilor str. N. Zelinski, 5/5; str. N. Zelinski, 5/6; str. N.Titulescu, 28/2 (conform autorizatiei 6325/2024)				
53	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	767,78	1 535,55
					616,11	1 232,22
54	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	1 626,77	1 626,77
					1 113,44	1 113,44
55	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 271,07	3 813,21
					764,57	2 293,71
56	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	9,00	2 199,03	19 791,23
					1 299,03	11 691,23
57	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	6,00	4 605,36	27 632,18
					1 989,36	11 936,18
58	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	6,00	1 408,36	8 450,13
					1 202,53	7 215,16
59	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	6,00	2 395,43	14 372,56
					1 885,44	11 312,66

1	2	3	4	5	6	7
60	Tr11AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	8,40	51,96 51,96	436,47 436,47
61	Tr11AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	21,50	55,66 55,66	1 196,59 1 196,59
62	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	20,75	48,26 48,26	1 001,36 1 001,36
63		Transport evacuare	h-ut	48,00	250,00 0,00	12 000,00 0,00
64		Transport incarcare	h-ut	24,00	320,00 0,00	7 680,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			99 536,05
		Total Igienizarea arborilor str. N. Zelinski, 5/5; str. N. Zelinski, 5/6; str. N.Titulescu, 28/2 (conform autorizatiei 6325/2024) Inclusiv salariu				99 536,05 49 429,02
		6. Igienizarea arborilor str. N. Zelinski, 26/2; str. N. Zelinski, 26/1 (conform autorizatiei 6550/2024)				
65	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	6,00	767,77 616,11	4 606,64 3 696,66
66	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	8,00	1 626,78 1 113,45	13 014,22 8 907,60
67	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 271,07 764,57	3 813,21 2 293,71
68	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	4,00	2 199,02 1 299,02	8 796,10 5 196,10
69	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	7,00	4 605,36 1 989,36	32 237,54 13 925,54

1	2	3	4	5	6	7
70	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 395,42 1 885,44	2 395,42 1 885,44
71	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	4,90	51,96 51,96	254,61 254,61
72	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	19,60	55,67 55,67	1 091,18 1 091,18
73	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	16,40	48,25 48,25	791,29 791,29
74		Transport evacuare	h-ut	32,00	250,00 0,00	8 000,00 0,00
75		Transport incarcare	h-ut	16,00	320,00 0,00	5 120,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			80 120,21
		Total Igienizarea arborilor str. N. Zelinski, 26/2; str. N. Zelinski, 26/1 (conform autorizatiei 6550/2024) Inklusiv salariu				80 120,21 38 042,13
		7. Igienizarea arborilor bd. Dacia, 28 (conform autorizatiei 6568/2024)				
76	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	6,00	1 626,78 1 113,45	9 760,66 6 680,70
77	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 271,07 764,57	3 813,21 2 293,71
78	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	5,00	2 199,02 1 299,02	10 995,12 6 495,12
79	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	4 605,36 1 989,36	4 605,36 1 989,36
80	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 395,42 1 885,44	2 395,42 1 885,44

1	2	3	4	5	6	7
81	Tr11AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	5,40	51,96 51,96	280,59 280,59
82	Tr11AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	3,00	55,67 55,67	167,02 167,02
83	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	9,50	48,29 48,29	458,74 458,74
84		Transport evacuare	h-ut	16,00	250,00 0,00	4 000,00 0,00
85		Transport incarcare	h-ut	8,00	320,00 0,00	2 560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			39 036,12
		Total Igienizarea arborilor bd. Dacia, 28 (conform autorizatiei 6568/2024) Inclusiv salariu				39 036,12 20 250,68
		8. Igienizarea arborilor str. Independentei,10/1 (conform autorizatiei 6611/2024)				
86	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	767,78 616,11	1 535,55 1 232,22
87	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	7,00	1 626,78 1 113,45	11 387,45 7 794,16
88	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	8,00	1 271,07 764,57	10 168,55 6 116,55
89	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	5,00	2 199,02 1 299,02	10 995,12 6 495,12
90	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 408,35 1 202,52	1 408,35 1 202,52

1	2	3	4	5	6	7
91	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 395,42 1 885,44	2 395,42 1 885,44
92	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	6,00	51,96 51,96	311,77 311,77
93	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	1,10	56,01 56,01	61,61 61,61
94	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	12,80	48,25 48,25	617,59 617,59
95		Transport evacuare	h-ut	24,00	250,00 0,00	6 000,00 0,00
96		Transport incarcare	h-ut	8,00	320,00 0,00	2 560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			47 441,41
		Total Igienizarea arborilor str. Independentei,10/1 (conform autorizatiei 6611/2024) Inklusiv salariu				47 441,41 25 716,98
		9. Igienizarea arborilor bd. Decebal, 1 (conform autorizatiei 6670/2024)				
97	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	10,00	767,77 616,11	7 677,73 6 161,09
98	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	11,00	1 626,78 1 113,45	17 894,56 12 247,96
99	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	2,00	37,69 29,69	75,38 59,38
100	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	6,00	1 271,07 764,57	7 626,42 4 587,42

1	2	3	4	5	6	7
101	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	5,00	2 199,02 1 299,02	10 995,12 6 495,12
102	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	5,00	1 408,36 1 202,53	7 041,78 6 012,64
103	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	3,00	2 395,42 1 885,44	7 186,27 5 656,32
104	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	6,70	51,96 51,96	348,14 348,14
105	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	1,40	55,67 55,67	77,94 77,94
106	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	19,00	48,25 48,25	916,74 916,74
107		Transport evacuare	h-ut	32,00	250,00 0,00	8 000,00 0,00
108		Transport incarcare	h-ut	12,00	320,00 0,00	3 840,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			71 680,08
		Total Igienizarea arborilor bd. Decebal, 1 (conform autorizatiei 6670/2024) Inklusiv salariu				71 680,08 42 562,75
		10. Igienizarea arborilor str. Padurii, 18V (conform autorizatiei 7124/2025)				
109	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	6,00	1 271,07 764,57	7 626,42 4 587,42
110	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	6,00	2 199,03 1 299,02	13 194,15 7 794,15
111	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	7,20	51,96 51,96	374,12 374,12

1	2	3	4	5	6	7
112	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	6,00	48,25	289,50
					48,25	289,50
113		Transport evacuare	h-ut	16,00	250,00	4 000,00
					0,00	0,00
114		Transport incarcare	h-ut	8,00	320,00	2 560,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			28 044,19
		Total Igienizarea arborilor str. Padurii, 18V (conform autorizatiei 7124/2025) Inklusiv salariu				28 044,19 13 045,19

		Total	lei	821 459,61
		Asigurarea sociala	24 %	107 146,50
		Cheltuieli de regie	10 %	92 860,61
		Total		1 021 466,72
		Beneficiu de deviz	6 %	61 288,01
		Total		1 082 754,73
		TVA	20 %	216 550,94
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 299 305,67 446 443,73

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii de defrisare/curatare a arborilor de pe domeniul public

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 299 305,67 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	2 896,40	74,23	214 999,81
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3 117,93	74,23	231 443,92
						Total manopera
						446 443,73
						Total materiale de construcții
						0,00

Utilaje de construcții:

1.	11601	Transport evacuare	h-ut	336,00	250,00	84 000,00
2.	11603	Transport incarcare	h-ut	144,00	320,00	46 080,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	49,05	500,00	24 525,00
4.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	343,00	40,00	13 720,00
5.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	474,90	33,33	15 828,38
6.	3410520005701	Autoturn	h-ut	1 526,90	125,00	190 862,50
						Total utilaje de construcții
						375 015,88

Total	lei	821 459,61
Asigurarea sociala	24 %	107 146,50
Cheltuieli de regie	10 %	92 860,61
Total		1 021 466,72
Beneficiu de deviz	6 %	61 288,01
Total		1 082 754,73
TVA	20 %	216 550,94

Total deviz:

1 299 305,67

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de defrisare/curatare a arborilor Investitor Pretura sectorului Riscani
de pe domeniul public**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Igienizarea arborilor str.N.Zelinski 2;str.Minsk 45;str.N.Titulescu 1V;str.Plaiului 2 (conform autorizatiei 5752/2024)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			767,77 <hr/> 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	125,00	125,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			9 213,28
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 626,78 <hr/> 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	125,00	450,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			34 162,31
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			2 791,66 <hr/> 1 766,67
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	125,00	875,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	33,33	149,98
		<i>Total</i>	lei			16 749,95
4	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			37,70 <hr/> 29,70
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	74,23	14,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	74,23	14,85
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			37,70
5	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07 <hr/> 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			5 084,27
6	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,02 <hr/> 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			10 995,12

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			4 605,37 1 989,37
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	125,00	1 650,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	500,00	750,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		Total	lei			13 816,10
8	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 408,36 1 202,52
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	125,00	162,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		Total	lei			5 633,42
9	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 395,43 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	125,00	350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			14 372,56
10	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			400,10
11	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,72 55,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,72
		Total	lei			451,32
12	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			1 621,18
13		Transport evacuare	h-ut			250,00 0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			12 000,00
14		Transport incarcare	h-ut			320,00 0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			6 400,00
		2. Igienizarea arborilor str.N.Titulescu 53/2 (conform autorizatiei 6247/2024)				
15	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			767,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	125,00	125,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			6 142,18
16	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 626,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	125,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			26 028,43
17	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastrau mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			2 791,66 1 766,67
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	125,00	875,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	33,33	149,98
		Total	lei			5 583,31
18	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastrau mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motofierastrau	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			10 168,55
19	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastrau mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motofierastrau	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			4 398,05
20	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastrau mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			4 605,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	125,00	1 650,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	500,00	750,00
	2952270004706	Motofierastrau	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		Total	lei			23 026,82
21	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu fierastrau mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 408,35 1 202,52
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	125,00	162,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		Total	lei			1 408,35
22	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu fierastrau mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 395,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	125,00	350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			11 977,12
23	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			52,02 52,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	52,02
		Total	lei			314,74
24	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,71 55,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,71
		Total	lei			562,66
25	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			1 206,24
26		Transport evacuare	h-ut			250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			10 000,00
27		Transport incarcare	h-ut			320,00
						0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			5 120,00
		3. Igienizarea arborilor sos.Muncesti 814-812 (conform autorizatiei 6249/2024)				
28	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			767,77
						616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	125,00	125,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			12 284,37
29	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 626,78
						1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	125,00	450,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			24 401,66
30	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			37,70
						29,70
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	74,23	14,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	74,23	14,85
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	40,00	8,00
		Total	lei			37,70
31	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07
						764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			6 355,34
32	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,02
						1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			8 796,10
33	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 408,36
						1 202,53
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	125,00	162,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		Total	lei			7 041,78
34	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 395,42
						1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	125,00	350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			2 395,42

1	2	3	4	5	6	7
35	Tr1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96
						51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			213,04
36	Tr1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,82
						55,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,82
		Total	lei			69,78
37	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,23
						48,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,23
		Total	lei			911,54
38		Transport evacuare	h-ut			250,00
						0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			6 000,00
39		Transport incarcare	h-ut			320,00
						0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			2 560,00
		4. Igienizarea arborilor str.Sarmizegetusa 37/1-3,37/1-37/2- 37/3 (conform autorizatiei 6273/2024)				
40	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			767,77
						616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	125,00	125,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			8 445,50
41	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 626,78
						1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	125,00	450,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			39 042,65
42	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			2 791,66
						1 766,67
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	125,00	875,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	33,33	149,98
		Total	lei			16 749,95
43	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07
						764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motofierastrau	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			3 813,21
44	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,03
						1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80

1	2	3	4	5	6	7
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			26 388,30
45	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			4 605,36 ----- 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	125,00	1 650,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	500,00	750,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		<i>Total</i>	lei			23 026,82
46	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 408,36 ----- 1 202,53
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	125,00	162,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		<i>Total</i>	lei			2 816,72
47	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 395,42 ----- 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	125,00	350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			2 395,42
48	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 ----- 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		<i>Total</i>	lei			514,41
49	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 ----- 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		<i>Total</i>	lei			1 080,05
50	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 ----- 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			1 708,03
51		Transport evacuare	h-ut			250,00 ----- 0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			14 000,00
52		Transport incarcare	h-ut			320,00 ----- 0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		<i>Total</i>	lei			7 680,00
		5. Igienizarea arborilor str. N. Zelinski, 5/5; str. N. Zelinski, 5/6; str. N. Titulescu, 28/2 (conform autorizatiei 6325/2024)				
53	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			767,78 ----- 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	125,00	125,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			1 535,55

1	2	3	4	5	6	7
54	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 626,77 1 113,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	125,00	450,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			1 626,77
55	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			3 813,21
56	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,03 1 299,03
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			19 791,23
57	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			4 605,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	125,00	1 650,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	500,00	750,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		Total	lei			27 632,18
58	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 408,36 1 202,53
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	125,00	162,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		Total	lei			8 450,13
59	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 395,43 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	125,00	350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			14 372,56
60	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			436,47
61	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,66 55,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,66
		Total	lei			1 196,59
62	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,26 48,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,26
		Total	lei			1 001,36
63		Transport evacuare	h-ut			250,00 0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			12 000,00
64		Transport incarcare	h-ut			320,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			7 680,00
		6. Igienizarea arborilor str. N. Zelinski, 26/2; str. N. Zelinski, 26/1 (conform autorizatiei 6550/2024)				
65	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			767,77
						616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	125,00	125,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			4 606,64
66	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 626,78
						1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	125,00	450,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			13 014,22
67	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07
						764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			3 813,21
68	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,02
						1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			8 796,10
69	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			4 605,36
						1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	125,00	1 650,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	500,00	750,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		Total	lei			32 237,54
70	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 395,42
						1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	125,00	350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			2 395,42
71	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96
						51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			254,61
72	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67
						55,67

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		Total	lei			1 091,18
73	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25
						48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			791,29
74		Transport evacuare	h-ut			250,00
						0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			8 000,00
75		Transport incarcare	h-ut			320,00
						0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			5 120,00
		7. Igienizarea arborilor bd. Dacia, 28 (conform autorizatiei 6568/2024)				
76	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 626,78
						1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	125,00	450,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			9 760,66
77	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07
						764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			3 813,21
78	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,02
						1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			10 995,12
79	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			4 605,36
						1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	125,00	1 650,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	500,00	750,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		Total	lei			4 605,36
80	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 395,42
						1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	125,00	350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			2 395,42
81	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96
						51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			280,59

1	2	3	4	5	6	7
82	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		Total	lei			167,02
83	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,29 48,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,29
		Total	lei			458,74
84		Transport evacuare	h-ut			250,00 0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			4 000,00
85		Transport incarcare	h-ut			320,00 0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			2 560,00
		8. Igienizarea arborilor str. Independentei,10/1 (conform autorizatiei 6611/2024)				
86	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			767,78 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	125,00	125,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			1 535,55
87	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 626,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	125,00	450,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			11 387,45
88	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			10 168,55
89	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			10 995,12
90	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 408,35 1 202,52
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	125,00	162,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		Total	lei			1 408,35
91	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 395,42 1 885,44

1	2	3	4	5	6	7
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	125,00	350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			2 395,42
92	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96
						51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		<i>Total</i>	lei			311,77
93	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			56,01
						56,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	56,01
		<i>Total</i>	lei			61,61
94	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25
						48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			617,59
95		Transport evacuare	h-ut			250,00
						0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,00
96		Transport incarcare	h-ut			320,00
						0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		<i>Total</i>	lei			2 560,00
		9. Igienizarea arborilor bd. Decebal, 1 (conform autorizatiei 6670/2024)				
97	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			767,77
						616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	125,00	125,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			7 677,73
98	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 626,78
						1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	125,00	450,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			17 894,56
99	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			37,69
						29,69
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	74,23	14,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	74,23	14,84
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			75,38
100	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07
						764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			7 626,42

1	2	3	4	5	6	7
101	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motofestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			10 995,12
102	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 408,36 1 202,53
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	125,00	162,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		Total	lei			7 041,78
103	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 395,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	125,00	350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			7 186,27
104	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			348,14
105	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		Total	lei			77,94
106	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			916,74
107		Transport evacuare	h-ut			250,00 0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			8 000,00
108		Transport incarcare	h-ut			320,00 0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			3 840,00
		10. Igienizarea arborilor str. Padurii, 18V (conform autorizatiei 7124/2025)				
109	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 271,07 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	125,00	462,50
	2952270004706	Motofestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			7 626,42
110	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 199,03 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	125,00	725,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	2952270004706	Motofestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 194,15
111	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		<i>Total</i>	lei			374,12
112	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			289,50
113		Transport evacuare	h-ut			250,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
114		Transport incarcare	h-ut			320,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		<i>Total</i>	lei			2 560,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.